
OBJEDNÁVKA číslo:42/46/358/2016-5810

DODAVATEL 
ACTIVA spoLs.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

Zastoupený
A A   A „ Yj.  T»r»/^fTT-iu m
ivi.gr. Arnoštem 13kuz.£.m 

IČO: 48111198

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075

OBJEDNATEL
Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ : CZ60162694

Jejímž jménem jedná ředitel Agentury služeb

íng. Radovan NEUŽIL

Agentura služeb
Generála Píky 1,161 05 Praha 6

ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/46/358/A/2016-5810 
Materiál dle přílohy č. 42/46/358/B/2016-5810

Cena za objednávku včetně DPH: 267 748,00KČ

Za objednatele vyřizuje:

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody knaplnění institutu 
ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona."

V Praze dne : ' 6 * 10- 2016

Obj. akceptována dne: k io.loll,



Výdejce: AOTJVA spol,
Wijemcer VZ 581087
Převod:

Pfítote k obj.Č. 42/46/358/A''2016-5810

0012/5512010 ta CELLO SAPPHIRE - modrá 1 0104620000520 26,68 Kč 33,28 Kt 480 12 806,40 Kč 1S 495,74 Kč 513900109 35810000QQ00832 Obrázek zde

0016/1005030 PENTH. Energef Roller-nápFň - nnúclrá 1 0104610001311 25,76 Kč 31,17 Kč 6C 1 545,60 Kč 1870,18 Kč 513900109 35810000000)832 Cbrázefc zde

-M16/10O513O |.Wápdň prc PEWTEL Energef Dokumtrvt £JI7mmií modrá 1 0104610001311 29,44 Kč 35,62 Kč m 2 944,130 Kč 3 562,24 Kč 513900109 3S81ÍOOOOOOOB32

OOlé/SOOSQlQ Náplň CELLO LP 3000 do a - modra 1 0104610001311 9,20 Kí 11,13 Kč 120 1 104,00 KČ 1335,04 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
wjijimm PlENTEL FPJERGEL 0,7 mm - modrá 1 0104610000914 54,20 Kč 65,68 Kč 120 6 513,60 KČ 7 881,46 Kč 513900109 358100000000832 ObrózeKzde

0072/7060&20 PENTFL ENERGEL Dokument BLP-77, modrá 1 0104610000914 57,96 Kč 70,13 KČ 100 5 796,00 Kč 7 013,16 Kč 513900109 358100000000832

0072/8233000 Popisovač Schneider Xtra 823,0,3 mni - modrý 1 0104610000914 23,92 KČ 28,94 Kč 20 478,40 Kč 578,86 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0073/2500000 Popisovač POWER PLUS - souprava (4 ks) 4 0104659110043 31,28 KČ 37,85 Kč 24 750,72 Kč 9M.37 Kí 513900109 358100000000832 Obrázek zde
CO 7-1/7550001 Popisovač Centropen 7550 - černý 1 0104610000914 1,84 Kč 2.23 Kč 50 92,00 Kč 11132 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0075/8569040 W.B. Markér CEWTROPĚN 8569 - souprava 4 H 1 4 0104659110043 47,84 KČ 57,89 Kč 2 95,60 Kč 115,77 KČ 513900109 358102000000832 Obrátek zde

0102/1110500 Lepidlo Koře 5 Power GJye Gel, 3x1 g - bii ster i 0299223502107 35,88 Kč 43,41 KČ 24 061,12 Kč 1 041,96 Kč 513900104 358100000000832 Obran* zde

0115/2400700 HOPAX S’TíCK'fN oboustranná samot páska 12m x 12mm 1 01.04610000154 40,4S Kč 48,98 Kč £ 202,40 Kč 244,90 KČ 513900109 358100000000832 Odrazek ale
0115/4425100 pboustr.péska - 2Siťim/l€ni 1 0104610000154 32,20 Kč 38,96 KČ 10 322,00 Kč 389.62KČ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

01.46/9506900 Ořezávátko MAPED Tonic Metal dvojité, mix barev 1 0104620000582 43,24 Kč S2.32 Kč 20 664,80 KČ 1 046,41 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek 7d€

0157/9244304 Sada pravítek Mapetf Sbatterpm-of Flex 4ksr BL A 0104610001241 45,08 Kč 54,55 Kč 5 225,40 Kč 272,7} Kí 513900109 358100000000832 pfijérn x 43fs Oblázek, zde

0162/0000616 Bi-siiqte, řlrp-chart, magnetický, .mobilní 1 0301111343377 3 348,80 Kč 4 052,05 Kč 4 13 395,20 Kč 16 208,19 KČ S13700109 358100000000832 Obřízek; zde
0203/1902397 Náséfiné plátno 1 2 748,96 KČ 6 973,08 KČ 3 8 246,38 Kč 9 978,71 KČ 613700309 35S1000 00000832 Obrázek zde

0203/1902393 Nástěnné plátno 1 2 232,84 Kč 2 790,79 Kč 3 6 698,52 KČ 8 105,21 Kč 513700109 356100000000832 Obrázek zde

0164/0005350 Magnetická houba na tabuli 1 0104610001429 152.77 Kt 184,79 Kč 1 152,72 Kč 184,79 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek ztí-e

0164/0005450 Náhradní hle k magnet. hůuOě (10ks) 10 0104610001429 79,12 Kč 95,74 KČ 1 79,12 KČ 95,74 KČ 513900109 356100000000832 Obřízek zde
0164/2400112 Čistič CL.ENIUM na bílé tabule 250 ml 1 003059503286.3 130,64 KČ 158,07 KČ 1 130,64 Kč 158,07 Kc 51390*0109 358100000000832 Obrázek Zde

0164/2400117 5tirád utěrky na bité tabule íóx2.Gcm,100ik5 100 0070691005415 160,08 Kč 193,70 KE 1 160,08 Kč 193.70 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde
0 £68/0901830 Bi-office Maya, magnetická smalt tabule lSQxl&Dicm i 0062014251821 2 916,40 Kč 3 528,84 KČ 1 29l6,«> Kč 3 528,84 Kč 513700109 356100000000SÍ2 Qbtázek ade

0168/2707830 Hi-qffice Mayá, magnetická tabule lBOxlípom 1 0962014251821 2 911,80 KČ 3 523,28 Kč 2 5 823,60 Kč 7 046,56 Kč S177D01M 350100000000832 Obtíže*2de

0173/0156290 Portfolio Beta s kalkulačkou 1 0104610000130 339,48 KČ 419,77 Kí 45 15 276,60 Kč 18 184,69 Kí 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1100/0007007 Papírová taška červená 1 0119304031628 46,00 Kč 342,87 Kč 10 460,00 Kč 556,60 Kč 513900109 3S8100000000B32 Obrázek zde

110D/0007016 Papírová taška 1 0119304031628 46,92 Kč 440,83 Kč 10 469,20 Kč 567,73 Kč 513900109 358100000000832 ObríMLnte
1100/0000009 Pastel pap.taška m stuhou 23x9x35,Sem modrá 1 0119304031628 34,04 Kč 41,19 Kč 10 340,40 Kč 411,88KČ 513900109 358100000000832

1100/0004132 Pastel pap.lašfca se stuhou 23x9x35,Sem zelená 1 0119304031628 31,28 Kč 37,85 Kč 10 312,80 Kč 378,49 Kč 513900109 358100000000832

1100/0004133 Pasrsi pap. Saska se stuhou 23x9í35,5cm modré 1 0119304031628 31,28 KČ 37,85 Kč 10 312,80 Kč 378,49 Kč 513900109 358100000000832

1100/0004134 Pastel pap. taška se stuhou 23x9X35,5cm fialová 1 0119304031628 31,28 Kč 37,85 KČ IQ 312,80 Kč 378,49 Kí 513900109 358100000000832

1100/0004135 Pastel pap.taíkí se stuhou 23x9x35,50*1 růžová 1 0119304031628 31,28 Kč 37.85 Kč 10 312,80 Kč 378,49 Kč 513900109 358100000000832

0610/2004416 Archivní box 14.5L 1 0104620000753 116,84 Kč 143,38 Kc 10 1 168,40 Kč 1 413,76 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek z_<&;

0610/2004616 Archivní box 321 1 0104620000753 152,72 Kč 184,79 Kč 10 1 527,20 KČ 1 S47.91 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek ide

0610/2004816 Archivní box 4Br5L 1 0104620000753 261,28 KČ 316.1SKČ 10 ; 2 612,80 Kc 3 161,49 Kč 513900109 3581000OCOO0832 Odrazek zde
1306/6043044 Univera. krabíte Click-n-store vd.S CA5)-oranžová l 0104620000753 219,88 Kč 166,05 Kí 5 1 099,40 KČ 1 330,27 Kí 513900109 358100000000832 Qfegiskzae
1306/6044001 Uhívéfzálni krabice Cliek-n-store vel. Nt{A4>Nlá 1 0104620000753 254,84 Kč 308,36 Kč 5 1 274,20 Kč 1 541,78 Kč 513900109 358100000000832 Obraze* zde
1306/6044023 Univerzál, krabice Pick-rv-store vdLM (A4)fui7ová 1 0104620000753 254.84 Kč 308,36 Kč 5 1 274,20 KČ 1 541,78 KČ 513900109 358100000000832 Obrazelc zde

1306/604-1036 univerzální krabice Odk-n-store vsf.M íA4 )-modré 1 0104620000753 254,84 KČ 308,36 Kč 5 1 274,20 Kč 1 541,70 Kč 513900109 358100000000832 Osizs&zdš
1306/6044064 Univerzál. krabice dřcfc-n-store veJ.M (A4j-zele.ná 1 0104620000753 254,84 KČ 308,36 Kč 5 1 274.2D Kč 1 541,78 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1306/6044095 Ltařver/áiní krabice Click-n-store vd.M (Á4>&má 1 0104620000753 254,84 Kč 308,36 Kc 5 1 274,20 Kč 1 541,78 Kč 513900109 358100000000832 Obraze* zde
1306/6045001 Jniveiráiní krabice Cltek-n-store vel. L (A3J-t)íá 1 0194620000753 311,88 Kč 37737 Kč 5 1 559,40 KČ i 886,87 Kč 513900109 358100000000832 Oteáaak zete

1306/6045023 Jnrvěrzální krabte Click-n-store vel. L(Á3)rfižová 1 0104620000753 336,72 Kč 407,43 KČ S 1 683,60 Kč 2 037,16 Kč 513900109 35B1OOOO0QDO832



Výdejce: ACTIVA spoi, s.r.o
PrfjertKe; VZ 581087
Převod:

PríkJiia kobič. 42/46/35 W2016-5* 10

Číslo zboží Popi5 ifaoíi
ks v

prodejní
jednotce

KČM

i* bez 
DPH

ponížena o
poskytnutou 

8% slevu

Cenn včetně 
DPH poničena 
o poskytnutou 

8*Yn slevu

Počet
obj.

ks/bal

cena za komoditu bez 
DPH

Cena za komodity včetně 
DPH

POL ORG Poznámka
Odkazy na 
obrázky

11306/6045036 Uriíver^lnf krabte Cl ick-fi-sLore ve), L£A3)4ti0tfrá 1 0104620000753 336,72 Kč 407,43 KČ 5 1 683,60 Kč 2 037,16 Kč 51390Q1C9 35810COC 0000832

Univerz, krabice Cíkjk-n-siore ve). L(A3>-oranžová 1 0104620000753 336,72 Kč 407,43 Kc 5 1 683,60 KČ 2 (137,16 KE 513830109 35B100000000B32

Í306/SM5WS Univeríikiř krabice CEick-n-store vdl.L (A3)-6er4á 1 0104620000753 311,88 Kč 377,37 Kc 5 1 559,40 Kč 1 866,87 Kc 513900109 358100000000832 Obrázek «le
1317/3O100Í0 ViZiflíář 20 ks - černý 1 0104620000258 28,52 Kč 34,51 Kč 5 142,68 Kč 172,55 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/0115008 Filůfait Notebook CÍ3&5ÍC, AS, červená 1 0104630000561 401,12 KČ 485,36 Kč 5 2 005,60 Kč 2 426,78 KC 5139001Q9 358100000000832

1331/0115013 Fiiofax Notebook Classic, A5f íuchskivé 1 0104630000561 401,12 KČ 485,36 Kč i £ 2 005,60 Kč 2 426,78 KČ 513900109 358100000000832

1331/0115013 Filcfax Notebook Classic, A5, limetková 1 0104630000561 401,12 KČ 485,36 Kč 5 2 005,60 Kč 2 426,76 Kč 513900109 358100000000832

1333/ooaiaoo Riíjm.pokl.dofclBd 2x50 NCR. - samapropis. 1 0120001065120 31,74 KČ 38,41 Kč m 317,40 Kč 384,05 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1342/3397000 Kalíšek velký e&nrr. 1 0104610001342 97,52 Kč 43,41 Kč ?0 1 9SD,4C Kč 2 359,98 Kč 513900109 353100000000832 Odrážek /rte
1342/1397010 Kalíšek vef4íý lQOmm 1 0104620000669 115,92 Kč 160,30 Kč 20 2 318,40 KČ 2 805,26 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek /efe

1Celkem: 1427 121 696,68 Kč 147 252,98 Kč

IDEO: 155810000000

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku 
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

POL ORG cena bez DPH cena včetně DPH

r>13900109 358100000000832 84 616,08 Kč 102 385,46 Kd

513700103 358100000000832 37080.60 KC 44 867,53 Kč

Celkem za objednávku 121 696,68 Kč 147 252,98 KČ

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" f počet ks nebo báli ostatní se počítá. 
Při tisku použít filtr ve sloupci K" a odznačit prázdná políčka.

Žádám o
NS 581000
Datum
Kontista
Teí

Omáčeny
Novinky

Zadám o"vyplnění pouze růžově
pod barvených potí. Ostatní pole

Ve . . žádám neměnit a žádanku nijak
_______ neupravovat.________



Výdejce: ACTTVA spal., s.r.o
Příjemce: VZ 581087
Převod: 581000

Příloha K obj.č. 42/46/3BS/B/2Q16-5810

Iwihirfivia

0017/3506020 HTT Metal Soft Pen - černá KS 1 0KM62O00052C 34,01 Kč 41,19 Kč 5 170,20 Kč 205,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek Hle

0012/3506030 KT Metál Soft Pan - červená KS 1 01O462000052G 34,04 Kč 41rI9 Kč 10 340,40 Kč 411,88 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek Kde
0D12/7010610 KT PENAC RB 085 - modré KS 1 010-1620000520 23,92 KČ 41,19 KČ 10 239,20 Kč 289,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
G016/3070500 Náplň PENAC ER98C07-03 - modrá KS 1 0104610001311 11,04 Kč 13,36 KČ 30 331,20 Kč 400,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0016/4001600 Náplň 6LVET G 5 Plastik Parker, UO KS 1 0104610001311 6,44 KČ 7,79 Kč 30 193,20 Kč 233,77 Kč 513900109 3581OQOCO00O832 Oblázek zfle
0026/02010CQ Napínáčky kobůrCDvé RON 201 KS 1 0104610001171 23.92 Kč 28,9-1 Kť 5 119,60 Kč 144,72 Kč 513900109 358100000000832 Obrázdi Kde
0026/9D31102 Kancelářské napínáčky MAPED {ICO ks) BAL 100 0104610001171 20,24 KČ 24,49 Kč 10 JOÍ,1D Kj 244,90 Kč 513900109 358100000000332 Obrázek zde

0026/9345020 Upínáčky ICO ks mix barev BAL 100 0104610001171 44,16 Kč 53,43 KČ S 220,80 Kč 267,17 Kč 513900109 3581O0OCOO0OB37 Obrázek zde
0026/9351107 Gumičky Maped kroužkové, sv.hnĚdtó, Eleni, lkg KS 1 0161486760106 242,88 Kč 293,88 Kč 1 242,88 Kč 293,88 KČ S13900109 358100000000832 Obraze* zde

0041/0770540 MT ROTRING Trkky Cofer P,5 mm - červená KS 1 0104620000722 54,28 Kč 65,68 KČ 5 271,40 Kč 328,39 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek zde
0042/5055070 Tuhy ROTRING B 0r5 mm KS 1 0104610000921 23,92 Kč 28,94 Kč S 119,60 Kč 1+1,72 Kč 513900109 35B100000000832 at^e*; zde
0042/5055080 Tuhy ROTRING HB 0,5 mm KS 1 0104610000921 23,92 Kč 28,94 Kč s 119r60 Kč 144,72 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0042/5055100 Tuhy ROTRING H 0,5 mm KS 1 0104610000921 23,92 Kč 28,94 Kč 5 119,60 Kč 144,72 Kč 513909109 358100000000832 Obrázek, zde
0043/1844010 Ořezávátko s pryží F-C Combi KS 1 0104610001087 46,92 KČ 56,77 KČ 2 93,84 Kč 113,55 Kč 5139031D9 358100000000832 Obrázek zde
0071/4721040 MHfir Centrcpen 4721 - souprava 4 ks BAL 4 0104610000109 47,84 Kč 71,24 Kč 10 478,40 Kč 578.86 Kč 513900109 3531000Q0000832 Obrázek zde.
0072/4665040 Rolter Cen tropen 4665, sada 4 ks BAL 4 0104659110043 42,32 KČ 51,21 KČ 10 423,20 Kč 512,07 Kč 513900109 3581QO3Q0Q0O&32 Obrázek 7ds

0073/2637040 OHP-Můrkei CENTOOPEN 2637 M perm, - {4 ks) BAL 4 0104659110043 34,96 KČ 42,30 KČ 10 349,60 Kč 423,02 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0101/5702600 lepro tyčinka TESÁ Ec&Logn 30g. KS 1 0104610001272 28,52 KČ 34,51 Kč 10 285,20 Kč 345,09 Kč 513900109 35MOCOOOOOĎ832 Obrázek zde

0102/0000368 Lepidlo universání Herkules 130 tj KS 1 0049876915351 15,88 Kř 43,41 Kč s 179,40 Kč 217,07 Kl 513900109 3581OODQ0OCO832 fiteářek zete

0102/1186040 Lepidlo Chwcfřrěn Extrém 50 mí KS i 0062289209451 43,24 Kč 52,32 Kč 3 129,72 Kč 156,96 Kč 513900109 358100000000332 Obrázek zde
0102/1640502 Lepidlo PATTEX 100% 50g KS 1 0104610001328 88,32 KČ 106,87 Kč 10 383,20 Kč 1 068,57 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

Lepidlo KORES Giu Fix Trans#, 50 ml KS 1 0104610001328 9,20 Kč 11,13 Kč 5 46,00 Kč 55,66 Kč 513900109 353100000000832 Obrázek ztk

0111/5738310 Páska Tesá s &dvíječem,5 ks pásky lOmxlSmitt+Qdvíječ KS 1 0104610000899 40,48 Kč 45,64 Kč 3 121,44 Kč 146,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek zde

0114/4371080 Bal.páska SCOT-CH S&mm x GSm - trans KS 1 0104610000899 30,36 Kč 36,74 KČ 10 303,60 KČ 367,36 KČ 513900109 35810000000D332 Obrátek zde |
0151/3130150 Q-CLEAN zatáhovací pytle na odpadky 30 1 (15 ks) BAL 15 0119304070018 27,60 KČ 33,40 Kč 20 552,00 Kč 667,« Kč 513900109 3SS100003000832 Q&rázek zde

0151/3160100 Q-CLEAN zatahovacf pytle na odpadky 60 1 {10 ks) BAL 10 0119304070018 27,60 Kč 33,40 Kč 10 276,00 Kč 333,96 Kč 513900109 35810OCHHSOCM832 Obrázek zde

0151/8448310 Rychlouzaviraeísáčky ísxio {lOOks) BAL 100 0119304040585 H96 Kř 42,30 Kč 5 174,80 Kč 211,51 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0151/8448410 Rydíbuzavíraci sáčky 12x17 (IOCSís) BAL 100 0119304040585 48,76 Kč, 59,00 Kč 5 243,80 Kč 295,00 KÍ 513900109; 358100000000032 Obrázek zd.e
0151/8448910 Rychlousavírací sáčky 30x40 <íD0ks) BAL 100 0119304040585 234,60 Kč 283,87 KČ 3 703,80 KČ 851,60 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

L157/9242030 Pravítko MAPED G^metňc 30cm plastové,, EL KS 1 0104610001241 9,20 KČ 11,13 Kč 3 27,K> KČ 33,40 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zdé
0157/9242040 pravítka MAPED Geometrie 40c m plastové, Bt KS 1 0104610001241 12,68 Kč 15.5SKČ 3 38,64 KČ 46.75 Kč 513900109 3 58100000000832 Obr ázek zde

0157/9395110 Pravítko 5 lupou MAPED Loupe ?5Cni, BL KS 1 0104610001241 88,32 Kč 106,87 Kč 5 441,60 KČ: 534,34 Kč 5139W109 358100000000832 Obrázek zda

0158/0922120 Print etikety COLOR 105x348 mm zelená lOOks BAL ÍOO 0104630000770 336,72 Kč 407,43 Kč 1 336,72 KČ 407,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde 1

0158/0922121 Port etikety COLOR 105x148 rnm žlutá lOOks BAL 100 0104630000770 336,72 Kč 407.43 K£ 1 336,72 Kč 407,43 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0153/0922122 Print etikety COLOR 105x148 mm červená IOQks BAL 100 0104630000770 336,72 Kč 4(1-7,43 KČ 1 336,72 Kč 407,43 KČ 5139Q0109 358108600000832 Obrázek zde

0158/0922123 Print etikety COLOR 105x148 mm modrá lOOks BAL 100 0104630000770 336.72 Kč 407,43 Kč, 1 336,72 KČ 407,43 Kč 513900109 3581OŮĎOOOODB32 Otíázek zde

0159/2004773 PET etikety Zvyeefdmí 63,5x33,9 mm 20 archů KS 1 0104630000770 759,00 Kč 918,39 Kč 30 22 770,00 KČ 27 551,70 Kč 513900109 3581QQO0OQQO832 Obrázek zde

0159/2006105 PET etikety Zwedďorm 63,5x29r6mm XHistů, žluté BAL 20 0104630000770 759,00 KÍ 918,39 Kč 5 3 795,00 Kč 4 591,95 Kč 513900109 3581OOQODOOD832 Obrázek zde

0159/7761250 j Etikety PET čiré Zwedďůrrfl, 45/7 x 25,4mm KS 1 0104630000770 692,76 KČ 811,52 Kč 2 1 385,52 KČ 1 676,48 Kč 513900109 35810Q00000D832 Obrázek «Je

0164/2400101 ířstid utěrky rva TFT/LCD,TV v dóze (L00 ks) BAL 100 0070691005415 87,40 Kč 105,75 Kč 29 2 534,60 KČ 3 066,6/ KÍ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0164/2400103 ÓisBicf utěrky na plasty v doze {100 ks) BAL 100 0070691005415 87,40 Kč 105,75 Kč 19 1 66-0,60 Kč 2 009,33 KČ 513900109 358100300000632 Oblázek zde
0164/2400113 /Jhké utěrky na obraze vky-náíi radní náplň {iOCks) BAL 100 0070691005415 70,84 Kč 85,72 KČ 37 2 621,08 Kč 3 171,51 Kč 513900109 35B100000000832 □kázek/Oě
0164/2400114 Ahkě utěrky na plasty-náhradni náplň (lOOks) | BAL 100 0070691005415 70,84 Kč 85,72 Kč 37 2 621,08 Kč 3 171,51 Kč 513900109! 358100000000832 Qbfážěk zde



Výdejce: ACTlVAsptí, s.r.o
Příjemce: VZ 581087
Převod: 581000

Pnlolia k obj.č. 4Ž/46/3BSB/2016'5$10

ps |
0164/2403115 Mikroaktrvní utěrka CLEAM1NG WIPE -40í40cm KS 1 0070691005-115 72,6$ Kč 87,94 Kč 37 2 6B9.16 Kč 3 3 53,88 Kí S13900109 358100000OOD832 Obrátek zde
0164/2400118 Muitimedélní čistfcí Siúa CLEANEiMG SET KS í 0104610000262 122,36 Kč 148,06 Kč 16 1 957,76 KČ 2 368,89 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek ede
0164/2400119 Tyčinky na čištění klávesnic STICfC - lOks BAL 10 0070691005415 114,08 Kč 138,04 Kč 26 2 966,08 Kč 3 588,96 Kc 513900109 358100000000832 porážek ztsg
0164/3010001 AF-Čistácí utěrky na monitory Scí.Cfcdn Duoí20 ks) BAL 20 0070691005415 LS3.0SKÍ 221,53 Kč 64 11 717,12 Kč 14 177,72 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
0164,.'3025000 AF-Ostid roztok na monitory 250 mil KS 1 0030595032863 176,64 KČ 213,73 Kč 37 6 S3S.&S Kč 7 908,17 KČ 513900109 358100001)01)0332 Obrázek zde

0164/3040000 APČřsticf roztek na povrchy 4QÚ ml KS 1 0030595032863 176,64 Kč 213,73 Kč 42 7 418,88 Kč 6 976,84 Kč 513900109 3581000OOOOOB32 Ob rázek zrfe |

ůl 64/5 794060 Durable, Tedidean ctethr herink KS 1 0070691005415 178,48 KČ 215,96 KČ 27 4 818,96 Kč 5 830,94 Kč 513900109 358100000000832 Oblázek z-ae
C166/7856500 Kovové kfcpy, assort 32 ks BAL 32 0104610001366 56,12 Kč 67,91 Kč 2 112,24 Kč 135,81 Kč 513900109 358100000000832 příjem x 32*5 Q&fážék zde

0173/1954930 Portfolio Ebany A4 se zipem, černé KS 1 010461O000I30 2934S KĚ 348,43 Kč 1 ?93,4& KČ 355,11 Kt 513900109 Í581OQQCQQ0Q832 Obrázek zde.

0173/5658010 Uzavíra leilné desky A5, 175 x 15 x 260mmr černé KS 1 0104610000130 271,40 Kč 328,39 Kc 0 0,00 Kč 0,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1303/2310100 4kiOužkow pořadač FOLDFRMATE AT^Cmm, kouřový KS i 0104610001157 63,48 KČ 76,81 Kc s 317,40 Kí 384,05 Kč 513900109 35&1CQQOOOOC832 Obrátek zde 1

1303/2310200 !4krouřkový pořadač roUDTRMAjE A4,30mmf modrý KS 1 0104610001157 63,48 Kc 76,81 Kč 5 317,40 Kč 384,05 Kč 513900109 3581000C0000832 Obrázek zde

1303/2310500 ^kroužkový pořadač FQLDERMATE A4,30minrčerven:ý KS 1 0104610001157 63,48 Kč 76,81 Kč 5 317,40 KČ 384,05 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek, zda
1318/216D70-D HQPÁX samxáep. záložky 3Ss25nnim 4x20 1. BAL 4 0104610000868 41,40 Kč 50,09 KČ 10 414/30 Kč 503,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek zde

1318/2606100 Samole,záíoifíy,HOPAXr38x38nvnr šipky,zelená a modrá KS 1 0104610000868 33,12 Kč 40,06 Kč 10 331,20 Kč 400,75 KČ 513900109 358100900000032 Obr ázek zde

1318/2606200 Samo!e../áloí'k?řf,HCí>AX,3Bx3.5mmr^pKyJ žlutá a červené KS 1 0104610000868 33,12 Kč 40,08 Kč 10 331,20 Kč 400,75 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1318/2606300 Samde.zálDŽkyp-tOPAX^Sx Jamm, Šipky,růžová a modrá KS 1 0104610000868 33,12 Kč 40,03 Kč 10 331,20 KČ 400,75 Kc 513900106 358100000000832 Obrázek zde

1318/4102153 Post-it 660 rřinbow 10 Lkl 52 Silně tep. 3x75 f. KS 1 0104610000863 293,48 Kč 355,11 Kč 5 1 467,40 Kč 1 775,55 Kč 513900109 358100000000832

1318/6753000 Post-it 675 Super Stitky COLOR LOGxlQQmm 3 ks BAL 3 0104610000868 160,08 Kč; 193,70 KČ 5 800,-W Kč 968,48 Kč 5139001D9 358100000000832 příjem x 3ks Obrázek zde

1324/0000700 Top Style Paper Tradiíien A4/100gi bila (50ks) K5 1 0104630000701 219,88 Kč 266,05 Kč 3 659,64 KČ 798,16 KČ 513900109 366100000000332 Obrázek zde 1

1324/0000705 Top Style Paper Tradition A4/10ag sl.kost (EOks) BAL 58 0104630000701 219r88KČ 266,05 KČ 3 659,64 Kč 798,16 Kc 513900109 358100000000832 Obrázek zďe

1324/0000710 Top Style Pepsr Latí A4/I00g bílé [50ks) BAL 50 01046300007Q1 219,88 Kč 266,05 Kč 3 659,64 Kc 798,16 Kč 5139QQ109 358100000000832 Obrázek zde
1324/1002100 Mépfn do krabičky 9x9x5 cm ■ bílé listy, nelep. KS 1 0104620000621 18,40 KČ 22r26 Kč i* 184,00 Kč 222,64 KČ 513900109 358IOCOOOO00832 Obrázek zde

1324/6140135 Papír C&lůr Copy Coated lesklý A4/I35g {250 listů) KS 1 0104630001362 232,76 Kč 281,64 Kč 4 931,04 Kč 1 126,56 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde
1324/6140170 Papír QjtorOifJV Coatal lesklý 11/1709 (250 listů) KS 1 0120001239028 2%,24 Kč 356,45 K£ j 592,18 ICÍ 716,90 Kč 513903109 3581C0D0KXW8J2 Obrázek .zde

1324/6140200 Papír CofarCopy Coated lesklý A.4/2CKřg (250 listů) KS 1 0104630000802 346,84 Kč 419,66 KČ 2 693,68 Kč 839,35 Kč 513900109 358100*300000832 Obrázek; zde

1324/6140250 Papír Color cepy Coated leskl/ A4/250g (250 listů) KS 1 0104630000802 427,80 Kč 517.64 Kč 2 855,60 Kč 1 035,28 Kč 513900109 3 S8100000000832 Obrázek zde
1324/650D100 Cdůraction IMÍsí pastel A4/80g (5x20 lišta} KS 1 0104630000516 61,64 Kč 74,58 Kč 10 616,40 Kč 745,84 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1324/6S0D20D CoJoracttón Mix intenzívni A4/80g {5x20 listů) KS 1 0104630000516 72,58 Kč 87,94 Kč 5 363,40 Kč 439,71 Kč 513900109 35810000OOCOB32 Obrázek íde

1324/6500300 Cokxactioni Mix reflexní A4/8Cg (5x20 listů) KS 1 0104630000516 80,96 KČ 97,96 KČ 5 404,80 Kč “189,81 KC 513900109 358100000000Q32 Obrázek zde

1324/8320111 Zwéekřorm Business Cards 2C-0g - 10 arďiu KS i 0107542100077 259.08 Kč 277,19 Kč 2 458,16 Kč 554,37 Kč 513900109 358100000000832 Obrářšk zde
1328/9686110 Nůžky MAPĚ D Expert Titáni um 21 cm, asym., BL KS 1 0062289209482 155,48 Kč 168,13 Kč 3 466,44 Kč 564,39 KČ 513900109 358100000000032 Obrázek zde

1331/1062853 Oxford My Cofors, A5,linkovaný, 96 listů KS 1 0104630000561 66,48 KČ 104,64 Kč 5 432,41} Kč 523,20 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1331/4457000 Blok LelLS Executíve A5r PP, linka KS 1 010463000057B L27,88 Kč 154,73 Kč 5 639,40 Kč 773,67 Kč 5I39O01Q9 358100IWG0Q0832

1331/4462000 Blok Leitz Executive A4, PP, lin.ka KS 1 0104630000617 183,08 Kč 221,53 KČ 3 549,24 Kč 664,58 Kč 513900109 358100000000832

1M1/MM50Q Podložka stolní 40x60 cm ■ mapa světa K5 1 0306666360600 103,04 Kč 124, $8 K£ 1 103,04 Kč 124,68 Kč S13900109 3 58lOQOO0000832 Obrázek zde

Celkem: 806 99 582,64 Kč 120 4-94,99 Kč

IDED: 155810000000
Pořízeni/převod materiálu na základě požadavku

ROL ORS cena bez DPH cena včetně DPH

513900109 358100000000332 99 582,64 Kč 120 -191,99 Kč



Výdejce: ACTTVA spoj, s.r.o
PřřjemcG: VZ 581037
Převed: SSlGOO

Příloha kotyč, 42/46/365/B,;2016-5610

Číslo rfcoii

NS. Matena! pořízen na zaklade kupní smlouvy
155610075.

lev
prodejní
jednotce

Cena Lei 
DPH

ponížena o 
poskytnutou 

8% slevu

Cenn wíctne pMet
DPH poníěene , cena za komoditu bee Ctma zn komodHu VCetné
o poskytnutou . , DPH DPH

8% slevu ■*IM

Odkazy na 
odrazky

jCelkem za objednávku | 99 582,64 Kč 120 494,99 KČ |

Prosím vyplnit pouze sloupec "K” ( počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K” a odznačit prázdná políčka.

Žádám o v\/plnění
WS 581000

Podpis velitele, ředitele, kontaktní osobyDatum
Konlista Keprt

Tel

Označeny produkty ze vzorového kose Žádám o vyplnění pouze růžově
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016 podbarvených polí. Ostatní pole
Veslpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevři! pouze
na PC š přístupem na Internet

žádám neměnit a žádanku nijak 
________neupravovat._______

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet 

bal.(Ibal 5001)
Papír A4/80g
Papír A3/80g

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno 
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající 

smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. 
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.


